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Geçici Konkordato 
Mühletinin Uzatılması 
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Bankalara bundan 
sonra mektup yerine… E Tipi Cezaevi sorumlularının 

duruşması yapıldı 
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Bir halı firması bazı gazetelere tam sayfa 
ilan vererek haksızlığa uğramanın verdiği 
ıstıraplakamuoyuna açıklama yapma gereğini 
duymuş.

Hemen yazımın başında, detaya girmeden, 
belirteyim ki yanlış yapmışlar!

Yanlış mekanda, yanlış zamanda yapılan 
duyuru şuyuu vuukundan beter olmuş!

 Kamuoyuna duyuru yapan halı üreticisi 
firma önce kendisini tanıtıyor.

Açıkladıkları rakamlardan anlıyorum ki, eski 
ve köklü bir firma. ISO’nun ilk 1000 firması 
arasına girerek büyüklüğünü kanıtlamış, 
ihracatı ile ülkesine döviz kazandırmış

Bilirkişi raporlarına göre, kantin ve 
çay ocaklarında 12 milyon 657 bin 
liralık açık. Zimmete para geçirmek, 
görevi suistimal etmek, tutuklu 
kadınlarla ilişki kurmak iddialarıyla 
bir süre önce gözaltına alınan E Tipi 
Cezaevi eski müdürü, M. Ali Vez ikinci 
müdür Mehmet Can, cezaevi saymanı, 
ambar memuru ve yedi gardiyanın ilk 
duruşmaları yapıldı. 

Asım Güzelbey’in, göreve 
geldiğinden bu yana 21 ay gibi bir 
zaman geçtiğini hatırlatan Şahinbey 
eski Belediye Başkanı Yaşar Ağyüz, 
Okyanus Parkı karşıtlarını, ortaya 
çıkardığını iddia ettiği yolsuzlukla 
ilgili olarak suçlayan Güzelbey’in 
panik ve çaresizlik içinde olduğunu 
vurguladı.

Daha önceki yazılarımda da değişik 
şekillerde ifade ettiğim üzere konkordato 
müessesesi, Türk hukuk sisteminde 
borçluları mali darboğazdan kurtarmak ve 
alacaklıların menfaatlerini korumak amacıyla 
düzenlenen önemli bir hukuki araçtır. 
Vadesi geldiği hâlde borçlarını ödeyemeyen 
veya ödeyememe tehlikesi altında bulunan 
herhangi bir borçlu, borçlarının yeniden 
yapılandırılması suretiyle iflastan kurtulmak 
amacıyla konkordato talebinde bulunabilir. 
Bu müessesenin temel gayesi, ticari faaliyeti 
sürdürülebilir kılarken, ekonomik aktivitenin 
devamına katkı sağlamak,

Kuraklık nedeniyle bu yıl hububattan istediği rekolteyi alamayan 
çiftçi her şeye rağmen ekim hazırlıklarına başladı. Ancak bugüne 

kadar tek bir damla bile yağışın düşmemesi çiftçileri endişelendiriyor. 

Çiftçiler, hububat ekimiÇiftçiler, hububat ekimi
için yağmuru bekliyoriçin yağmuru bekliyor

Hububat ekimlerinin 
yaklaştığını söyleyen Şehitkamil 
Ziraat Odası Başkanı Cuma 
Yiğit, ‘’Çiftçi, tarlasını ekmek için 
hazırlık yapıyor ama yağmurun 
yağmasını bekliyor. Yağış olursa 
hububat ekimleri başlayacak. 
Çünkü yağış 
olmadığında 
toprak kuru 
olur ekilen 
tohumlar 
yeşermez’’ 
dedi. 

“Kullandığı otomobil, şaibeli 
ihale verilen şirkete ait”

CHP Gaziantep Milletvekili Hasan Öztürkmen, Şehitkamil 
Belediye Başkanı Umut Yılmaz'ın şahsi olarak kullandığı 06 FIY 825 
plakalı lüks aracın, 1.8 milyar TL'lik şaibeli ihaleyi verdiği şirketin 
ortak işler yaptığı EK-PET İnşaat üzerine kayıtlı olduğunu söyledi.

CHP'den istifa eden 
Şehitkamil Belediye Başkanı 

Umut Yılmaz, geçen 
haftalarda AKP’ye katılmış, 

rozetini de bizzat Tayyip 
ErdErdoğan takmıştı.

Umut Yılmaz, 
çok değil daha 
birkaç ay önceye 
kadar henüz 
CHP’deyken 
Gaziantep'te 
AKP yöneticileri 
tarafından 
“yolsuzluk” ve 
“ihaleye fesat 
karıştırmak”la 
suçlanmış, Yılmaz 
ile birlikte 14 kişi 
hakkında 20 Ocak 
2025 tarihinde 
soruşturma 
başlatılmıştı. 4’TECuma Yiğit

Ekonomik krize bağlı olarak giderlerin arttığı taşıma sektöründe esnaf, araçlarını satıp sektörden 
çıkmaya başladı. Bunun sonucu olarak ise sektörde yüzde 40 dolaylarında bir daralma yaşandı 

Taşıma sektörü çok perişan bir 
durumda ve zor günler geçiriyor

Taşıma sektörünün sadece Gaziantep değil, ülke genelinde sıkıntı yaşadığını sözlerine ekleyen Gaziantep Nakliyeciler 
İmalat Küçük Sanayi Yapı Kooperatifi Başkanı Zafer Aydıngüler, ‘’Taşıma sektörü çok perişan bir durumda olduğu 
gibi zor günler geçiriyor. Akaryakıt fiyatlarının sürekli olarak değişmesi, tedarik ettiğimiz lastik, aracın bakımı, yağ, 
filtre gibi ürünlerin fiyatlarının fahiş şekilde yükselmesi taşıma sektörünü geriye doğru götürüyor’’ şeklinde konuştu. 

Giderlerimiz her geçen 
gün artarken, gelirlerimiz 

buna karşın aynı 
şekilde artmıyor

Otoban ücretlerinin çok yüksek 
olduğunu kaydeden Aydıngüler, 
‘’İstanbul’a gidiş-geliş de otoban fiyatları 
ortada. Giderlerimiz her geçen gün 
artarken, gelirlerimiz buna karşın 
aynı şekilde artmıyor. Geçmiş yıllarda 
kazancın üç biri gider üçte ikisi gelir 
olurken, şimdi ise tam tersi bir durum 
yaşanıyor. Yani gelir üçte bire düşerken 
gider üçte ikiye çıkmış durumda’’ dedi. 

Sektör yüzde 40 
dolaylarında daraldı

Tekerin çok zor şartlar altında 
döndüğünü ifade eden Aydıngüler, 
‘’Esnaf bir şekilde çarkını döndürmek 
zorunda. Ancak sektör yüzde 
40 dolaylarında daraldı. Taşıma 
sektöründeki bazı 
esnaf, araçlarını 
satılığa çıkardı. 
Ama araçlar para 
etmiyor. 1 milyon 
500 bin lira veya 
2 milyon lira olan 
araçların değerleri 
yüzde 35 düştü. 
Çünkü alan yok. 
Yani durumumuz 
içler acısı’’ tespitini 
yaptı. Zafer Aydıngüler

GAÜN’ün tarım projesine AB’den destek
Gaziantep Üniversitesi öğretim üyeleri Prof. Dr. 

Fahrettin Göğüş ve Doç. Dr. Hatice Neval Özbek 
yürütücülüğünde hazırlanan “Çevresel Sürdürülebilirlik 
için Pestisit Kullanımını Azaltma ve Alternatif Mücadele 
Yöntemleri Konusunda Çiftçilerin Bilinçlendirilmesi; 
Tüketici için Güvenli Gıda (SafeFoodTR)” başlıklı proje, 
Erasmus+ Programı (KA220-VET) kapsamında Türkiye 
Ulusal Ajansıtarafından desteklenmeye hak kazandı.

Projeyle, tarımda 
bilinçsiz pestisit 
kullanımının 
azaltılması, çiftçilerin 
çevre dostu 
alternatif mücadele 
yöntemlerine 
yönlendirilmesi 
ve tüketicilerin 
güvenli gıda 
tüketimi konusunda 
bilinçlendirilmesi 
amaçlanıyor.

GAÜN 
koordinasyonunda 
yürütülecek projede; 
Bursa Gıda ve Yem 
Kontrol Merkez 
Araştırma Enstitüsü 
(Türkiye), Kaunas 
Teknoloji Üniversitesi 
(Litvanya) ve Bükreş 
Tarım ve Veterinerlik 
Üniversitesi 
(Romanya) yer alıyor.
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6 Eylül tarihinde Danıştay tarafından yürütmesi 
durdurulan birçok madde değişiklikler yapılarak 

veya hiç değiştirilmeden yeniden yönetmeliğe 
eklenmesine tepkiler yükseldi.

Masa başında yapılan düzenlemelerle Masa başında yapılan düzenlemelerle 
aile hekimliği sistemine yön verilemezaile hekimliği sistemine yön verilemez
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Hazine ve Maliye Bakanı 
Mehmet Şimşek, Antep’te 

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, Gaziantep 
Ticaret Odası tarafından düzenlenecek 
olan Gaziantep İş Dünyası buluşması 
programına katılmak üzere bugün 
Gaziantep’e geliyor. 4’TE
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Bankalara bundan 
sonra mektup yerine… 

Hemen yazımın başında, detaya 
girmeden, belirteyim ki yanlış 
yapmışlar!

Yanlış mekanda, yanlış zamanda 
yapılan duyuru şuyuu vuukundan 
beter olmuş!

 Kamuoyuna duyuru yapan halı 
üreticisi firma önce kendisini tanıtıyor.

Açıkladıkları rakamlardan anlıyorum 
ki, eski ve köklü bir firma. ISO’nun 
ilk 1000 firması arasına girerek 
büyüklüğünü kanıtlamış, ihracatı ile 
ülkesine döviz kazandırmış.

O halde sorun nedir?
Bu firmayı ve daha birçok şirketi, 

biri veya birileri mektup yoluyla 
bankalara jurnalleyerek, durumlarının 
aslında kötü olduğunu bildirmişler! 
Bilmiyorum ama belki de mektubun 
sonunu ünlü ‘Bir dost…’ ibaresiyle 
noktalamışlardır!

 Keşke bilselerdi ki ‘mektupçuluk’ 
dünyanın hemen her yerinde 
vardır ama en gelişmiş olduğu yer 
Gaziantep’tir!..

Bu şehr-i diyarda, mektupçuluktan 
zarar görmüş insanların sayısı 
tahminlerin çok ötesindedir.

İsmini gizleyerek, birilerine zarar 
vermek amacı ile mektup yazanların 
şerefle, haysiyetle, namusla, ahlakla 

bir ilgileri olabilir mi?
Dürüst ve haysiyetli insanlar 

yazdıkları mektubun altına imzalarını 
atarlar. Yazdıklarının altına imzalarını 
koyamayanlara ancak ‘yaratık’ 
denebilir!

 Hal böyle iken, bir ‘yaratık’ın yazdığı 
mektubu ciddiye alıp, gazetelerde tam 
sayfa ilanla cevap vermenin bir faydası 
olabilir mi?

Olayı ancak duymayanlara 
duyurursunuz, o kadar!

Ayrıca, bu gibi mektupların koca koca 
bankalar tarafından ciddiye alınmasını 
düşünmek de abesle iştigaldir!

Altında ‘Bir dost…’ yazan imzasız 
mektubu okuyan bankaların da 
ciddiyetinden şüphe edilir.

 Bugün iletişim o hale gelmiştir ki 
özellikle banka istihbaratlarının 
kolaylıkla ulaşabileceğiverilerden, 
kimin ne yaptığını bütün detayları ile 
öğrenmelerinden kolay ne var ki!

Eğer bir banka, bu mektubu referans 
alarak mudisinin karşısına dikiliyorsa, 
o banka rezil bir bankadır!

Sonra…
Diyelim ki, kamuoyuna duyuru yapan 

firmanın suç duyurusunda bulunması 
neticesinde suçlu tespit edildi, edilmesi 
de zor da, edildi diyelim. Ne olacak? 

Giden geri mi gelecek? Bu şerefsizliği 
yapanlar vaz mı geçecek?

 Sanayide sıkıntı var, hem de iyi var!
Bunun giderilmesi, çareler bulunması 

için sağlıklı kafalara, düşüncelere 
ihtiyaç vardır. Böyle saçma sapan 
mektuplarla uğraşılacağına , kafa 
yorulacağına, ciddi çözümlere kafa 
yormak daha yararlı olmaz mı?

Özellikle halıcılar, ülkeye ciddi 
rakamlarda döviz getiriyorlar. Ancak 
sektörün içindeki amansız rekabete 
dedikkat çekmek isterim. Serbest piyasa 
ekonomisinin işlemesi böyle!

 Bankalar kredi verirken teminat/
güvence alıyorlar. Bu genellikle 
gayrimenkul oluyor. Ekspertiz bazen 
bankalar, bazen de bağımsız kuruluşlar 
tarafından yapılıyor. Malın değeri 
çoğu zamangerçek değerinin altında 
tutuluyor. Bu şekilde güvence vermeyen 
kredi alamıyor.

Sonra iş krediyi kullanmaya gelince, 
banka portföye müşteri çeki/senedi 
talep ediyor. Yani, kredi ancak çifte 
kavrulmuş teminatla veriliyor!..

İşte saçmalık burada! Avrupa’daki bir 
banka krediyi böyle mi veriyor? Orada 
vadeli müşteri çeki mi var? Hayır yok!

Asıl bunun için mücadele edilmesi 
gerekir. Böyle bir kredi sistemi 

dünyada başka yerde yok!
 O zaman sanayici ne yapıyor? 

Sıkıştığı zaman hatır çekine müracaat 
ediyor. Peki ne yapsın? Başka çaresi var 
mı?

Sanayicilerin birbirine verdikleri 
hatır çekleri bir yerde aksayınca, 
sistem felce uğruyor. Bankalar, tehlikeli 
gördükleri çekleri teminata kabul 
etmezken, portföydeki mevcut vadeli 
çeklerin de değiştirilmesini talep 
ediyor.

Zorluğu, kepazeliği düşünebiliyor 
musunuz?

Üretimi mi düşüneceksiniz, 
pazarlamayı mı, yoksa bankacıların 
durmadan telefonla yeni müşteri çeki 
isteklerini mi yerine getireceksiniz?

 Ortada yenen, içilen, kaybolan, kaçan 
bir şey yok!

Ama ısrarla sanayicilerin üzerine 
gelinirken, ağızların silindiği peçeteden 
farkı olmayan mektuba dayanarak 
mudilerini sorgulayan bankalar varsa, 
bu bankalara kullanılmış başka çeşit 
kağıtlara yazılmış mektup göndermek 
elzem oldu.Bir halı firması bazı gazetelere 

tam sayfa ilan vererek 
haksızlığa uğramanın verdiği 
ıstıraplakamuoyuna açıklama 
yapma gereğini duymuş.

Türkiye Cumhuriyet Merkez 
Bankası (TCMB) Para Politikası 
Kurulu (PPK), Merkez Bankası 
Başkanı Fatih Karahan başkanlığında 
bugün toplandı.

Para Politikası Kurulu, 2025 yılına 
ilişkin altıncı faiz kararını açıkladı. 
Kurul, politika faizini 250 baz puan 
indirerek, yüzde 40,5  seviyesine 
çekti. 

Kurul ayrıca, gecelik vadede 
borç verme faiz oranını yüzde 
46’dan yüzde 43,5’e, gecelik vadede 
borçlanma faiz oranını ise yüzde 
41,5’ten yüzde 39’a indirdi. 

"Enflasyonun ana eğilimi ağustos 
ayında yavaşlamıştır"

Para Politikası Kurulu'nun karar 
metninde şu ifadeler yer aldı:

"Para Politikası Kurulu (Kurul), 
politika faizi olan bir hafta vadeli 
repo ihale faiz oranının yüzde 43’ten 

yüzde 40,5’e indirilmesine karar 
vermiştir. Kurul ayrıca, Merkez 
Bankası gecelik vadede borç verme 
faiz oranını yüzde 46’dan yüzde 
43,5’e, gecelik vadede borçlanma faiz 
oranını ise yüzde 41,5’ten yüzde 39’a 
indirmiştir. 

Enflasyonun ana eğilimi ağustos 
ayında yavaşlamıştır. İkinci 
çeyrekte büyüme öngörülerin 
üzerinde gerçekleşirken nihai yurt 
içi talebin zayıf seyrini koruduğu 
değerlendirilmiştir. Yakın döneme 
ilişkin veriler, talep koşullarının 
dezenflasyonist düzeyde olduğunu 
göstermektedir. Gıda fiyatları ile 
ataleti yüksek hizmet kalemleri 
enflasyon üzerinde yukarı yönlü 
baskıları canlı tutmaktadır. Enflasyon 
beklentileri ve fiyatlama davranışları 
ile küresel gelişmeler dezenflasyon 
süreci açısından risk unsuru olmaya 

devam etmektedir.
"Enflasyon görünümünün ara 

hedeflerden ayrışması durumunda, 
para politikası duruşu sıkılaştırılacak"

Fiyat istikrarı sağlanana kadar 
sürdürülecek sıkı para politikası 
duruşu talep, kur ve beklenti 
kanalları üzerinden dezenflasyon 
sürecini güçlendirecektir. Orta 
Vadeli Program’da öngörülen 
makroekonomik çerçeve bu sürece 
katkı sağlayacaktır. Kurul politika 
faizine ilişkin atılacak adımları; 
enflasyon gerçekleşmelerini, ana 
eğilimini ve beklentilerini göz 
önünde bulundurarak ara hedeflerle 
uyumlu biçimde dezenflasyonun 
gerektirdiği sıkılığı sağlayacak 
şekilde belirleyecektir. Adımların 
büyüklüğü, enflasyon görünümü 
odaklı, toplantı bazlı ve ihtiyatlı bir 
yaklaşımla gözden geçirilecektir. 
Enflasyon görünümünün ara 
hedeflerden belirgin bir biçimde 
ayrışması durumunda, para 
politikası duruşu sıkılaştırılacaktır. 

Kredi ve mevduat piyasalarında 
öngörülenin dışında gelişmeler 
olması halinde parasal aktarım 
mekanizması ilave makroihtiyati 
adımlarla desteklenecektir. Likidite 
koşulları yakından izlenmeye ve 
likidite yönetimi araçları etkili 
şekilde kullanılmaya devam 
edilecektir. 

Kurul, politika kararlarını 
enflasyonu orta vadede yüzde 5 
hedefine ulaştıracak parasal ve 
finansal koşulları sağlayacak şekilde 
belirleyecektir. Kurul, kararlarını 
öngörülebilir, veri odaklı ve şeffaf bir 
çerçevede alacaktır." T24

Politika faizi yüzde 43'ten 
yüzde 40,5 düşürüldü
Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası, politika faizini 250 baz puan 

indirerek, yüzde 43'ten yüzde 40,5'e düşürdü. Kurul ayrıca, gecelik 
vadede borç verme faiz oranını yüzde 46’dan yüzde 43,5’e, gecelik 
vadede borçlanma faiz oranını da yüzde 41,5’ten yüzde 39’a indirdi. 

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığı’nın hazırladığı, “Arazi 
ve Arsa Düzenlemeleri Hakkında 
Yönetmelik Değişikliği” Resmi 
Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe 
girdi. Değişiklikle birlikte vatandaşların 
kamu hizmet alanı içinde kalan ve 
yapılaşma hakkı verilmeyen hakları, 
imar planı kararıyla belirlenen alanlara 
aktarılabilecek.

Köy Kanunu ile Bazı Kanunlarda 
Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun 
Teklifi, 5 Aralık 2024’te TBMM Genel 
Kurulu'nda kabul edilerek yasalaşmıştı. 
Düzenlemeyle İmar Hakkı Kanunu'na 
"imar hakkı aktarımı" tanımı 
eklenirken, bu kapsamda hazırlanan 
“Arazi ve Arsa Düzenlemeleri Hakkında 
Yönetmelik Değişikliği” Resmi 
Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe girdi.

Milyonlarca vatandaşı ilgilendiren 
değişikliği sosyal medya hesabından 
duyuran Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanı Murat Kurum,  
paylaşımında şu ifadelere yer verdi:

"Vatandaşlarımızın hayatını 
kolaylaştıracak bir adım daha attık. 
Uzun yıllardır süren bir sorunu 
çözüme kavuşturuyoruz. Bu kararla; 
parseli kamu hizmet alanında kalan 
vatandaşlarımızın mağduriyetlerini 
gidereceğiz. Kamu kurumlarımız 
ise; vatandaşlarımıza hizmet 
edecek kamusal yatırımları hayata 
geçirebileceği alanlara sahip olacak. 
Milletimize hayırlı olsun."

İmar hakkı aktarımı nasıl yapılacak?
Yapılan düzenleme ile; vatandaşların 

verilemeyen imar haklarının değeri 
tespit edilecek, bu değere karşılık 
gelen hakları, imar planı kararıyla 
belirlenen alanlara aktarılacak. 
Uygulama, 2019 yılı öncesinde 
İmar Planı uygulamaları ile Kamu 
Ortaklık Payı (KOP) hisselendirmesi 
ile oluşan parseller de dahil olmak 
üzere, imar uygulaması marifetiyle 
kamu eline geçişi sağlanamayan imar 
planındaki kamu hizmet alanlarına 
(okul, hastane, belediye hizmet alanı, 
resmi kurum alanı gibi) ayrılan ancak 
uzun yıllar vatandaş mülkiyetlerindeki 
kamulaştırılmamış parselleri 
kapsayacak.

Hukuki anlaşmazlıklar giderilecek
Vatandaşlara parsellerinin tamamının 

ya da bir kısmının kamu hizmet 
alanları içinde kalması sebebiyle, 
yapılaşma hakkının verilememesinden 
kaynaklanan hukuki anlaşmazlıkları 
giderilecek, mağduriyetlerinin önüne 
geçilecek. İmar hakkı aktarımı 
ile vatandaşların kullanamadığı 
parseline/hissesine karşılık gelen 
imar haklarının, imar planı kararı 
ile belirlenen başka bir alanda 
kullanılması sağlanacak. Böylece 
bir taraftan vatandaş imar hakkına 
kavuşurken bir taraftan da kamuya 
yeni hizmet alanları kazandırılacak ve 
yapılacak tüm işlemler kamu ve toplum 
yararına yürütülecek. T24

Arazi ve arsa düzenlemelerinde yeni dönem

Arsa ve arazilerde, imar hakkı artık 
belirlenen alanlara aktarılabilecek

Resmi Gazete'de yayımlanan yeni düzenleme ile parseli kamu 
hizmeti alanına giren ve yapılaşma hakkı verilmeyen arsa ve 
arazilerde, imar hakkı artık belirlenen alanlara aktarılabilecek. 
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Zimmete para geçirmek, görevi 
suistimal etmek, tutuklu kadınlarla 
ilişki kurmak iddialarıyla bir süre 
önce gözaltına alınan E Tipi Cezaevi 
eski müdürü, M. Ali Vez ikinci müdür 
Mehmet Can, cezaevi saymanı, 
ambar memuru ve yedi gardiyanın 
ilk duruşmaları yapıldı. Duruşma 
sonunda yedi vardiyan mahkemece 
tahliye edildi. Müdür M. Ali Vez, 
ikinci müdür Mehmet Can, sayman 
Ökkeş Doğan ve Sadettin Çağlar 
tutuklu olarak yargılanacaklar.

Çay ocağı ve kantinde 12 milyon 
657 bin liralık açık olduğu belirlendi
E Tipi Cezaevi eski Müdürü M. 

Ali Vez hakkında üç mahkumdan 
30-60-80 bin lira alarak bunları 
çay ocaklarında ve kantinlerde 
görevlendirmek. Mahkumlara kalitesiz 
çay satmak suretiyle aradaki farkı 
çay ocağında görevli İbrahim Sarıtaş 
adındaki mahkumdan almak, Sayman 
Ökkeş Doğan'dan kantin geliri olarak 
2 milyon lira almak ve bu parayla 
Uğur Yaprak’la ortak bir atari salonu 
açmak, kantinde satışa sunulan 
sigaraların, zam gelmesi sonucu 
Tekel'e yatırılması gereken farkını 
zimmete geçirmek, cezaevinin bir 
yıllık ekmek kırıntılarının satımından 
elde edilen 620 bin liraya çiçek almak, 
özel arabasını tamir ettirmek için 
kullanmak, Yılmazlar Petrol Ofisinden 
240 bin liralık çek almak, ayrıca 
benzin alınmadığı halde alınıyormuş 

gibi fiş kesmek, gibi iddialar 
bulunuyor.

Gaziantep 2. Ağır Ceza 
mahkemesinde yapılan duruşmada, 
bilirkişi tespitlerine göre kantin ve 
çay ocaklarında 12 milyon 657 bin 
lira açık olduğu belirtilerek, bu açığın 
neden meydana geldiği soruldu. M. Ali 
Vez “Açık olmaması gerekir. Nasıl açık 
çıkmış bilemiyorum” dedi. Vez, son iki 
ay izine ayrıldığını diğer zamanlarda 
kantin ve mutfağı sürekli denetleyerek 
tutanak hazırladığını ifade etti.

Ayrıca M. Ali Vez'in Fatoş lakabıyla 
tanınan Menekşe adında, ikinci 
müdür Mehmet Can'ın da N.D. adında 
bir mahkum kadınla yakın ilişki 
kurdukları yolunda ki iddialar sanıklar 
tarafından yalanlandı.

Başgardiyan Mustafa Doğan'ın 
kantinden 497 bin lira borca eşya 
aldığı, diğer gardiyanların da kantin 
hesabından borç para aldıkları 
belirtildi.

Cezaevi sanıklarının duruşmasında 
yakınları ve kalabalık bir izleyici 
gurubu bulundu. Sanıkların ilk 
savunmalarından sonra mahkeme, 
gardiyanlar, Mustafa Doğan, Mehmet 
Uygur, Yusuf Türkoğlu, Mehmet Çelik, 
Maho Aydın, Necmi Yıldız ve Resul 
Aydın'ın tahliyelerine, diğer sanıklar 
M Ali Vez, Mehmet Can, Ökkeş 
Doğan ve Sadettin Çağlar'ın tutuklu 
olarak yargılanmalarına karar vererek 
duruşmayı 24 Mart’a erteledi.

E Tipi Cezaevi sorumlularının duruşması yapıldı 

Yedi gardiyan tahliye edildi 
Bilirkişi raporlarına göre, kantin ve çay ocaklarında 12 milyon 657 bin liralık açık

Sigaranın dumanındaki zehirli 
maddeler, nikotin, radyoaktif maddelerin 
yanında katran, en büyük zararı 
meydana getiriyor. Doku ve hücreleri 
çepeçevre saran katran, hücre gelişmesini, 
beslenmesini ve solunumu önleyerek 
körelmelerine ve yok olmalarına neden 
oluyor.

Dünyanın birçok ülkesinde sigaraların 
üzerlerine “Zararlıdır, içmeyiniz” 
yazılıdır. Zaman zaman radyo ve 
televizyonlarında da sigaranın zararları 

ortaya konularak içilmemesi telkin 
ediliyor.

Dünyada 9 Şubat “Sigarayı Bırakma 
Günü” olarak belirlendi. Tüm ülkeler 
bugünü bir bayram günü gibi kutluyorlar. 
Bugünde herkese hitap ederek sigarayı 
bırakmaları öneriliyor. Yurdumuzda da 
ilk defa pazar günü “Sigarayı Bırakma 
Günü” olarak kutlandı. Televizyondan 
seslenen Halit Kıvanç sık sık “Elinizdeki 
sigarayı söndürün, atın” gibi uyarılarda 
bulundu.

“Elinizdeki sigarayı atın, zehirleniyorsunuz”

Tiryakiler bilerek 
ömürlerini kısaltıyor

Sigara tiryakileri bilerek ve isteyerek ömürlerini kısaltıyorlar. 
İlim adamları tarafından sigaranın zararları sayılırken, ilk sırada 
gırtlak ve akciğer kanseri yer alıyor. Bunlara bronş ve bronşçukların 
tıkanarak solunum güçlükleri ortaya çıkarma akciğerin kanı 
temizleyememe gibi kötülükleri ikinci, üçüncü sırada yer alıyor.

Yapılan yazılı açıklamadan 
öğrenildiğine göre, bu yıl Burç 
kasabası yakınındaki Gerciğin tepesi 
ağaçlandırılacak. Ağaç ve Orman 
Bayramı 22 Mart cumartesi günü saat 
10 da Gerciğin tepesinde kutlanacak.

İlk, orta ve liselerde çocuklara ağaç 
sevgisi ve ağacın yararlarını kavratmak 
amacıyla “Ağaç ve Orman” konulu bir 

kompozisyon yarışması düzenlendi. 
Yarışmada derece alacak olan 
öğrencilere çeşitli armağanlar verilecek.

Gerciğin dağında yapılacak 
ağaçlandırma için yer isteyen 
kuruluş olduğu takdirde her türlü 
yardım yapılarak bir bölümünün 
ağaçlandırılması için yardımcı 
olunacak.

Ağaç Sevgisi ve ödüllendirme
İlimizi ağaçlandırma komitesi 6 Şubat günü vali yardımcılarından Oğuz 

Kağan Köksal başkanlığında toplanarak yapılacak çalışmaları belirledi.

Gazetemize şikayette bulunan 
emekli bir tapu kadastro 
fen memuru, torununun 
gece hastalandığını, Çocuk 
Hastanesine götürdüğünde 
kimseyi bulamadığını, Devlet 
Hastanesine gittiğinde de çocuk 
mütehassısı doktor olmadığını 
öğrendiğini söyledi. Çocuk 
mütehassısı nöbetçi olmadığı 
için çok güçlük çektiklerini 
bildiren şikayet sahibi şunları 
söyledi: “Geceleri çocuklar hasta 
olmaz mı? Çocuk Hastanesi 
niçin nöbetçi bulundurmaz? 
Devlet Hastanesiyle birlikte 
görev yapacaksa, dahiliye 
mütehassısının yanında bir 
de çocuk mütehassısı doktor 
olmalıdır. Çocuklarımızı 
hastadan, insandan saymıyor 
muyuz, yoksa?” 

Vatandaşın haklı yakınması 
karşısında ilgililerin gerekli 
önlemleri alarak zamansız 
hastalanan çocuklarımızın 
tedavisi sorununa da eğilinmesi 
bekleniyor.

Çocuk hastanesinde gece 
nöbetçisi olmaz mı? 

Çocuklar gece 
hastalanmaz mı?

21 Aydan beri neredeydiniz?
Okyanus Park imar tadilatının 3 

aydan beri tartışıldığını hatırlatan 
Ağyüz, büyükşehir belediye 
başkanının geçmiş döneme ait 
kayıp paralar olduğunu ileri 
sürerek, okyanus park projesine 
karşı çıkanları bu olayı örtbas 
etmeye çalışmakla suçlamasını 
son derece yersiz ve mantıksız bir 
davranış olarak değerlendirirken, 
“Projenin hukuki ve teknik 
boyutlarına giremeyen 
Güzelbey, çirkin ve etik olmayan 
suçlamalarla projesini haklı 
çıkarmaya çalışıyor. 21 Aydır 
neredesin? Tüm belgeler elinde, 
niye bugüne dek gerekeni 
yapmadın? Her türlü yolsuzluğun 
ortaya çıkması ve sorumluların 
cezalandırılmasına inanan bir 
siyasetçi olarak yetkinizi sonuna 
kadar kullanmalısınız. Ama 
biliniz ki yolsuzluk olduğunu 
söylediğiniz kurumun ita amiri 

ve yöneticisi ne benim ne de 
saygın sivil toplum örgütlerinin 
yöneticileridir" diye konuştu.

Çamur at izi kalsın
“Çamur at izi kalsın siyaseti 

yapıp arkamızdan atıp tutan 
belediye başkan mı. sivil toplum 
örgütlerine, kamuoyuna ve 
şahsıma yaptığı haksızlık 
için kınıyorum" diyen Ağyüz 
sözlerine şöyle devam etti; 
"Cesareti ve bilgisi varsa bu 
konuda ve her konuda dilediği 
televizyonlarda ve basın 
organlarında açık oturuma 
çağırıyorum. Bu tür suçlamalar 
okyanus parkına karşıtlığımızı 
ortadan kaldırmaz. Bu yasa 
dışı imar tadilatının sonuna 
kadar takipçisiyiz, yargıya kadar 
götürüp iptalini sağlayacağız. 
100. Yıl Atatürk Kültür Parkı 
Gaziantep'te yaşayanlarındır, 
talan ettirmeyeceğiz" şeklinde 
açıklama yaptı.

Ağyüz, 30 bin metrekare alanı kapsayacak okyanus parkı projesini böyle tanımladı:

Duvarları halka kapalı rant tesisi
Asım Güzelbey’in, göreve geldiğinden bu yana 21 ay gibi bir zaman geçtiğini hatırlatan Şahinbey 

eski Belediye Başkanı Yaşar Ağyüz, Okyanus Parkı karşıtlarını, ortaya çıkardığını iddia ettiği 
yolsuzlukla ilgili olarak suçlayan Güzelbey’in panik ve çaresizlik içinde olduğunu vurgularken, 
“Bu haksız ve hukuksuz imar tadilatına yeşil alan katliamı olduğu için, 30 bin metrekarelik yoğun 
inşaat alanı doğuracağı için, çevre hakkı ve mülkiyet hakkına saygısızlık olacağı için, halkın asla 
giremeyeceği, duvarları halka kapalı bir rant tesisi olacağı için karşı çıkıyoruz” dedi.

Ekonominin iyileştiğinden söz edenler 
protesto edilen senetlere baksın 

Yıllardır işi olan küçük esnafın 
iş terkinde bulunarak iş aradığını, 
işi olanların önemli bir kısının da 
senetlerinin protesto edildiğini söyleyen 
Macit, “Tolumun bel kemiği olan küçük 
esnaf kan ağlıyor. Küçük esnafın ne 
kadar zor durumda olduğunu görmek 
için protesto edilen senetlere bakmak 
lazım. 2005 yılında protestolu senet 
sayısı yüzde 104'arttı. Geçinebilmek için 
bir tek kuruşu kalmayanlar ise kredi 
kartlarına yüklendi. Halkımız artık kredi 
kartlarını da ödeyemiyor. Gazetelerde 
kredi kartı ödeyemediği için intihar 
eden vatandaşlarımızın görüntüsüyle 
karşılaşıyoruz. Böyle bir dönemde 
hükümet yetkilileri çıkıp ekonominin 
iyileştiğinden söz ediyor. Bu çok büyük bir 
gaflettir” diye konuştu. 

Ülke halkı kan ağlarken 
AKP saltanat sürüyor 

“Çiftçi, esnaf, çalışan, memur emekli 
kan ağlarken hükümet yetkilileri Osmanlı 
devletinin son dönemdekiler gibi deniz 
aşrı ülkeleri ziyarete gidiyor” diyen Macit, 
“AKP Hükümeti’nin yetkilileri ve birinci 
derece yakınları Osmanlı hanedanları 
gibi deniz aşrı ülkeleri ziyarete gidiyor. 
Bu ziyaretlerden bizim ülkemizin karı 
nedir halen anlamış değiliz, ayrıca bu 
ziyaretlerin parasını Türkiye Cumhuriyeti 
halkı ödüyor" şeklinde açıklama yaptı. 
Macit'in DSP il binasında düzenlediği 
basın, toplantısına çok sayıda partili 

katıldı.
Mayınlı bölgeler köylüye 

dağıtılırsa göç önlenir 
DSP Genel Başkan Yardımcısı Haşan 

Macit, Suriye sınır boyunda yer alan 
mayınlı arazinin temizlenerek arazisi 
olmayan köylülere dağıtılmasının sınır 
köylerindeki göçü engelleyeceğini söyledi. 

Macit, partisinin Gaziantep il 
başkanlığını ziyaretinde, ülke 
ekonomisinin içinde bulunduğu durumun 
iyi olmadığını öne sürerek, "Bütçedeki cari 
açık gün geçtikçe artıyor. Ülke genelinde 
her türlü sosyal güvenceden yoksun 12 
milyon işsiz insan var" dedi. 

Gaziantep'te faaliyet gösteren 
fabrikaların her gün bir kaçının ekonomik 
krizden dolayı kapandığını öne süren 
Macit, şöyle konuştu: "Bu kapanan 
fabrikalarda çalışan yüzlerce insan işsiz 
kalıyor. Bu insanlar evlerine akşam bir 
lokma ekmek götüremiyor. Tarımla 
uğraşan insan sayısında her geçen gün 
ciddi azalma var. Çiftçilerin içi ne düştüğü 
borç batağı onları acınacak noktaya 
getirmiş." Suriye ile Türkiye arasındaki 
arazilerin mayından temizlenerek, bazı 
yabancı firmalara tarım arazisi olarak 
kiralanacağı konusunda duyumlar 
aldıklarını belirten Macit, "Ancak biz 
buna inanmak istemiyoruz. Suriye 
sınır boyunda yer alan mayınlı arazinin 
temizlenerek arazisi olmayan köylülere 
dağıtılması daha uygun olur. Böylece sınır 
köylerindeki göç de engellenecektir" diye 
konuştu.

Ne çalışanın ne de 
işverenin karnı doyuyor

Ülke halkının giderek yoksullaştığını, buna karşın AKP Hükümetinin 
sanal ekonomik iyileşmelerle halkı oyaladığını söyleyen Demokratik 
Sol Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve Örgüt Yönetim Kurulu Başkanı 
Hasan Macit, “Gözle görülür bir şekilde halkımız yoksullaşıyor. Yeşil 
kartlı sayısı bazı yerlerde bir il nüfusundan daha fazla. Pek çok yerde 
de il ve ilçenin yarısı kadar yeşil kartlı bulunuyor. Bu durum ülkenin ne 
kadar kötü durumda olduğunun açık işaretidir” dedi.

İlimiz eğitimde en 
sancılı ve en kalitesiz 

dönemi yaşıyor 
"Gaziantep'te 

yöneticilerin yanlış 
uygulamaları yüzünden 
eğitim açısından en 
sancılı en kalitesiz 
dönemi yaşıyoruz" 
diyen Avan. "Avrupa 
Birliğine göre eğitim 
standartlarını 
göz önüne alırsak 
öğretmen, derslik 
ve okul sayısının 
artırılması gerekir. 
Eğitimde kalitenin 
artırılması ve 
ülkemizin gelişmesi 
açısından bunlar 
göz ardı edilmelidir. 
Ülkeye faydalı 
insanlar yetiştirmek 
istiyorsak bu eksikler 

acil bir şekilde 
tamamlanmalıdır " 
şeklinde konuştu.

Avrupa standartlarına 
Avrupa’da 

başkentlerinde 
gezilerek ulaşılamaz 
Avrupa Birliği 

standartlarında 
öğretmen, derslik 
eksiklerinin 
giderilmesi ile birlikte 
öğretmenlerin özlük 
ve sosyal haklarının 
iyileştirilmesi 
gerektiğini de 
vurgulayan Avan, 
"Avrupa ülkeleri 
başkentlerinde gezerek, 
buralarda hamasi 
nutuklar atarak 
ülkemiz Avrupa Birliğe 
standartları ulaşamaz” 
dedi.

Gaziantep, Avrupa’nın 
2.5 kat gerisinde

Avrupa Birliği sürecinde, eğitimde Avrupa 
Birliği standartları esas alınacaksa bu konuda 
samimi olmak gerekir” diyen Türk Eğitim-Sen 
Şube Başkanı Bekir Avan, eğitimci, okul ve derslik 
sayısının Avrupa Birliği standartlarına göre 
arttırılması gerektiğini vurgulayarak, Gaziantep'in 
de eğitimci, derslik ve okul sayısını Avrupa 
standartlarına göre 2.5 kat artırması gerekir” dedi.

Ziraat Odası Başkanı Zihni 
Kepkep, yörede hububat ekiminin 
tamamlandığını belirterek, 
"Ekimin ardından beklediğimiz 
yağmur gerçekleşmedi" dedi.

Çiftçinin toprağına ektiği 
tohumların çimlenmesi ve sağlıklı 
gelişmesi için 2-3 gün içinde 
yağmurla sulanması gerektiğini 

ifade eden Kepkep, sözlerini şöyle 
sürdürdü: "Gaziantep'in 15 Kasım 
2005 Perşembe gününden itibaren 
yağışlı havanın etkisine gireceği 
tahmin ediliyor. Çiftçi umutla 
bu tahmininin gerçekleşmesini 
bekliyor. Aksi takdirde çift çiler 
yeniden ekim yapmak zorunda 
kalır. 

Çiftçiler kuraklık endişesi yaşıyor
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Geçici Konkordato 
Mühletinin Uzatılması 

(İİK m. 287/4)
Av.Dr. Hakan Gencer 

Daha önceki yazılarımda da değişik şekillerde 
ifade ettiğim üzere konkordato müessesesi, Türk 
hukuk sisteminde borçluları mali darboğazdan 
kurtarmak ve alacaklıların menfaatlerini korumak 
amacıyla düzenlenen önemli bir hukuki araçtır. 
Vadesi geldiği hâlde borçlarını ödeyemeyen veya 
ödeyememe tehlikesi altında bulunan herhangi 
bir borçlu, borçlarının yeniden yapılandırılması 
suretiyle iflastan kurtulmak amacıyla konkordato 
talebinde bulunabilir. Bu müessesenin temel 
gayesi, ticari faaliyeti sürdürülebilir kılarken, 
ekonomik aktivitenin devamına katkı 
sağlamak, borçlunun finansal rehabilitasyonunu 
gerçekleştirmek ve bu süreçte alacaklıların 
alacaklarının belirli bir plan dahilinde tahsilini 
temin etmektir.   

Konkordato sürecinin başlangıç aşaması olan 
geçici mühlet, borçluyu icra takiplerine karşı 
koruma altına alan kritik bir safhadır. Mahkeme, 
borçlunun konkordato talebiyle birlikte sunduğu 
yasal belgelerin eksiksiz olduğunu tespit 
ettiğinde, derhal geçici mühlet kararı verir ve 
borçlunun malvarlığının korunması için gerekli 
tedbirleri alır. Geçici mühletin en önemli hukuki 
sonuçlarından biri, İcra ve İflâs Kanununun 
(İİK) 288/1 maddesi uyarınca kesin mühletin 
sonuçlarını doğurmasıdır.   

Geçici mühlet, kural olarak üç ay süreyle verilir. 
Ancak İİK m.287/4, bu sürenin belirli koşullar 
altında uzatılmasına imkân tanır. Bu düzenleme, 
konkordato ön projesinin hazırlanması ve 
mahkemenin nihai bir değerlendirme yapması 
için yeterli sürenin sağlanmasını amaçlar. Ek 
geçici mühlet talebi, kanun metninde açıkça 
belirtildiği üzere, yalnızca borçlu veya geçici 
konkordato komiseri tarafından yapılabilir. 
Alacaklıların veya diğer ilgililerin bu yönde bir 
talepte bulunma hakkı bulunmamaktadır. Bu 
sınırlama, konkordato talebinin temel amacına 
uygun olarak borçlunun ve süreci yönetmekle 
görevli komiserin iradesini ön planda tutmaktadır. 

Geçici mühletin uzatılması talebinin, 
başlangıçtaki üç aylık süre dolmadan önce 
mahkemeye sunulması esastır. Bu prosedürel 
kural, sürecin kesintiye uğramadan devamlılığını 
sağlamayı amaçlar. Ek mühlet talebinin 
zamanında yapılması, sadece kanunî bir 
zorunluluktan ibaret değildir. Bu durum aynı 
zamanda borçlunun sürece olan ciddiyetini ve iyi 
niyetini gösteren önemli bir gösterge niteliği taşır. 
Sürenin sonuna kadar beklenerek son dakikada 
yapılan bir uzatma talebi, mahkeme nezdinde 
borçlunun süreci etkin bir şekilde yönetmediği 
veya ciddiye almadığı izlenimini yaratabilir. 
Bu da mahkemenin sonraki aşamada vereceği 
kesin mühlet kararı gibi takdire dayalı kararları 
olumsuz yönde etkileme potansiyeline sahiptir. 
Mahkemenin ek mühlet kararı vermesi, yasal 
belgelerin tamam olmasından öte, konkordato 
projesinin "başarıya ulaşmasının mümkün 
olduğunun" anlaşılmasına bağlıdır.   

Borçlunun geçici mühletin uzatılması 
talebinde bulunması hâlinde, mahkeme, karar 
vermeden önce geçici komiserin görüşünü almak 
zorundadır. Bu yasal zorunluluk, komiseri basit 
bir denetim elemanının ötesine taşıyarak, sürecin 
devamı için hayati bir aktör haline getirmektedir. 
Komiserin hazırlayacağı rapor, mahkemenin 
takdir yetkisini kullanırken dayanacağı en 
önemli veri kaynağıdır. Komiserin raporu, sadece 
usuli bir belge değil, aynı zamanda borçlunun 
mali durumundaki gelişmeleri, konkordato 
ön projesinin fizibilitesini ve üç aylık süre 
zarfında kaydedilen somut ilerlemeleri objektif 
ve gerekçeli bir şekilde içermelidir. Borçlunun 
avukatı için bu durum, komiserle yakın işbirliği 
içinde çalışmayı zorunlu kılan bir faktördür. 
Komiserin uzatma talebine ilişkin olumlu görüş 
bildirmesi, mahkemenin talebi kabul etme 
ihtimalini yükseltirken, olumsuz bir görüş, talebin 
reddine neredeyse kesin gözüyle bakılmasına yol 
açabilir. Dolayısıyla, komiserin raporunun içeriği, 
borçlunun mali durumunun gerçekten düzelme 
potansiyeli taşıdığını ikna edici bir şekilde ortaya 
koyması bakımından büyük önem taşır.   

İlgili kanunun 287/4 maddesinde geçici 
mühletin toplam süresinin beş ayı aşamayacağını 
açıkça hükme bağlamıştır. Bu süre, başlangıçtaki 
üç ay ve uzatma kararıyla verilecek en fazla iki 
aylık sürenin toplamından oluşmaktadır. Bu 
mutlak süre sınırlaması, geçici mühlet sürecinin 
sonsuza kadar uzamasının önüne geçerek, 
konkordato yargılamasının belirli bir zaman 
dilimi içinde sonuçlanmasını amaçlamaktadır. 

Ek geçici mühlet, borçluya kesin mühlete geçiş 
öncesinde durumunu iyileştirmek için tanınan 
son fırsattır. Bu fırsatın doğru kullanılması, 
borçlunun ticari faaliyetinin kalıcı olarak 
düzelmesi için kritik bir adımdır. Ek geçici 
mühlet talebi, borçlu veya komiser tarafından üç 
aylık başlangıç süresi dolmadan önce yapılmalı 
ve konkordato projesinin başarıya ulaşmasının 
mümkün olduğuna dair somut verilerle 
desteklenmelidir.   

Pratik uygulamada borçlu ve vekili için en 
önemli tavsiye, uzatma talebinin süresi içinde, 
gecikmeye mahal vermeden yapılmasıdır. Yargıtay 
emsal kararlarında her ne kadar mahkemelerden 
katı bir şekilcilikten kaçınmalarını istese de bu 
istisna yalnızca mahkeme kaynaklı gecikmelerde 
geçerli olabilir. Borçlunun kendi ihmalinden 
kaynaklanan gecikmelerde, aleyhine bir karar 
verilmesi ihtimali devam etmektedir. Bu 
nedenle, borçlunun süreci iyiniyetli bir şekilde 
yönettiğini ve projenin ticari olarak uygulanabilir 
olduğunu gösteren belgelerle talebi desteklemesi 
esastır. Bunun yanında mahkemelerin de usuli 
noksanlıklar yerine konkordato müessesesinin 
temel amacını ve ekonomik gerçekleri ön 
planda tutan bir yaklaşımla olaylara yaklaşması 
gerekmektedir.    

Borçların faizsiz olarak 
ertelenmesi gerekiyor

Hububat ekecek çiftçilere destek 
verilmesi çağrısında bulunan Yiğit, 
‘’Çiftçi bir umut içerisinde tarlasını 
eker. Sonra tevekkül eder, bekler. 
Çiftçi her şeye rağmen üretimden 
vazgeçmiyorsa Ziraat Bankası ve 
Tarım Kredi Kooperatiflerine olan 
borçların ertelenmesi gerektiğini 
söyledik. Bu borçların faizsiz olarak 
ertelenmesi gerektiğini bir kez 
daha ifade ediyoruz’’ açıklamasında 
bulundu.

2026 yılında verilen desteklerin 
bu yıl içerisinde verilmesi 

daha da anlamlı olacak

Yiğit, ‘’Çiftçi, hububat ekimi için 
arpa, buğday ve diğer ürünlerin 
tohumlarının yanı sıra gübre 
ekmesi içinde akaryakıt alması 
gerekiyor. O yüzden 2026 yılında 
verilen desteklerin bu yıl içerisinde 
verilmesi daha da anlamlı olacak. 
Zaten çiftçi bu sene hububattan 
istediği rekolteyi alamadı. Destek 
verilirse borçsuz bir şekilde tarlasını 
eker. Büyükşehir Belediye Başkanı 
Fatma Şahin’e bu sene mazot 
desteğinin erkene alınması talebinde 
bulunduk. Başkan Şahin’de olumlu 
karşıladı’’ ifadelerini kullandı.

Her sene bir önceki 
seneden daha kurak geçiyor

Kuraklığa değinen Başkan 
Yiğit, kuraklığın çiftçilerin kaderi 
olmaması gerektiğinin altını bir 
kez daha kalın harflerle çizdi. 
‘’Baraj yapım işlerinin hızlanması 
ve faaliyete geçmesi lazım. Bir 
an evvel sulu tarıma geçmemiz 
gerekiyor. Sulu tarımda birim 
alanında elde edilen verim daha da 
artar. Çünkü küresel iklime bağlı 
olarak her sene bir önceki seneden 
daha kurak geçiyor. Bunu bu yıl 
en net şekilde gördük ve yaşadık. 
Kuraklığa dayanıklı ürünlerin 
ekimi sağlanmalı ve sulamanın 
ise bilinçli yapılması lazım’’ 
değerlendirmesinde bulundu. 

Planlı tarım geleceğimiz 
açısından çok önemli

‘Tarım olmazsa olmazımız. 
Tarım olmadan üretim olmaz’ 
diyen Şehitkamil Ziraat Odası 
Başkanı Cuma Yiğit, konuşmasını 
şu şekilde sürdürdü: ‘’Planlı tarım 
geleceğimiz açısından çok önemli. 
Tarım ve Orman Bakanlığı bu 
konuya el attı. Çiftçi o yıl hangi 
ürün para ettiyse bir sonraki 
yıl o ürünü ekiyordu. Ürün çok 
olunca para kazanamıyordu, 
zarar ediyordu. Hangi üründen 
ne kadar ihtiyacımız var ise ona 
göre planlama ve ekimi yapılması 
gerekiyor.’’ Haber Merkezi 

Çiftçiler, hububat ekimi
için yağmuru bekliyor

30 Ocak 2025 tarihinde AKP 
Şehitkamil İlçe Başkanı İsmail 
Güler de aynı suçlamalardan suç 
duyurusunda bulununca iki dosya 
birleştirilmişti.

CHP Milletvekili Hasan 
Öztürkmen açıklamasında, 
“Soruşturma devam ederken 
Yılmaz 3 ay sonra 8 Nisan 2025’te 
kameralar karşısına geçerek 
CHP’den istifa ettiğini açıkladı. 
Yılmaz bu sürede AKP'ye katılmak 
için temaslara başladı. İstifa 
açıklamasından sadece 1 ay sonra 
23 Mayıs 2025 tarihinde soruşturma 
dosyasıyla ilgili önemli bir karar 
çıktı. Başsavcılık, 14 şüphelinin 
bulunduğu dosyada sadece iki 
kişi hakkında “kovuşturmaya yer 
yoktur” kararı verdi. Bu iki kişiden 
biri Umut Yılmaz’dı. CHP’den istifa 
etmesinden çok kısa süre sonra 
Yılmaz hakkındaki soruşturma jet 
hızıyla kapatıldı.

Ancak skandal burada bitmedi. 
Yılmaz CHP'den istifa ettikten 
sadece üç hafta sonra, Şehitkamil 
Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü 1 
milyar 898 milyon TL'lik dev bir 
asfalt ihalesi verdi. İhale belgelerini 
tek tek inceleyince, dev ihalenin, 
en düşük bedeli veren şirkete değil, 
“fiyat dışı unsurlar” öne sürülerek, 
4. sıradaki firmaya verildiğini 
gördük. Geçerli ihale teklifi veren 
tam 10 firma arasındaki 9 firma 
bindelik oranlar dahi dikkate 
alınarak küsuratlı puanlar alırken, 
ihaleyi kazanan firmaya kılçıksız 
tam 100 puan verildiği görülüyor. 
Yani hiç puan kırılmamış. Bu puan 
farkından dolayı ihale 194 milyon 
lira fazla maliyetle AVOS adlı 
firmaya gidiyor! 26 Mart 2025'te 
açılan, 29 Nisan 2025 tarihinde 
sonuçlanan bu ihaleyle 194 milyon 
lira kamu zararı oluştu” diye 
konuştu.

“Şehitkamil Belediyesi’nin bu 
dev asfalt ihalesini kazanan AVOS 
firması AKP’li siyasetçilerle olan 
yakın ilişkileriyle dikkat çekiyor” 
diyen Öztürkmen,  “AVOS Grup'un 
resmi sahibi Veysel Reşitoğlu. 
“Reşitoğlu” soyismi tanıyanlara 
yabancı gelmemiştir. Veysel 
Reşitoğlu, “ihale kralı” olarak 
bilinen Ekpet İnşaat'ın sahibi 
Selman Reşitoğlu’nun kardeşi. 

Selman Reşitoğlu, kamudan aldığı 
milyarlık dev ihalelere rağmen, 
ödediği düşük vergi oranlarıyla 
tanınıyor. Ulaştırma ve Altyapı 
Bakanlığı’ndan parça parça 10.9 
milyar TL’lik ihale alan Selman 
Reşitoğlu’nun şirketi Ekpet İnşaat'ın 
buna rağmen sadece 10.8 milyon 
TL vergi ödediği ortaya çıkmıştı.

Daha dikkat çekici olan ise, 
Reşitoğlu ailesinin AKP'li Hazine 
ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek 
ile olan yakın ilişkisi. Selman 
Reşitoğlu ile Mehmet Şimşek'in 
özel bir jette ve lüks bir restoranda 
çekilmiş samimi fotoğrafları geçen 
aylarda basına yansımış, büyük bir 
tartışmaya neden olmuştu. Selman 
Reşitoğlu’nun amcası Abdurrahman 
Reşitoğlu’nun, Hazine ve Maliye 
Bakanı Mehmet Şimşek ile 
İngiltere’de ortak bir şirket kurduğu 
iddiası da gündeme gelmişti” dedi.

Öztürkmen, “Kendi şahsi sosyal 
medya hesabından paylaştığı 
bir video AKP'li Umut Yılmaz'ı 
ele verdi! Videoda bir mahalle 
ziyaretine gittiği görülen Yılmaz, 
otomobili kendisi kullanıyor. 
Kullandığı otomobil resmi değil, 
yani Yılmaz'ın şahsi kullanımında. 
Plakası da sivil. 06 FIY 825 plakalı 
bu aracı araştırdığımızda çok 
çarpıcı bir bilgiye ulaştık. Araç, 
özel bir şirket adına kayıtlı. Tahmin 
edin hangi şirket? Umut Yılmaz'ın 
şahsi kullanımda olan bu araç, 
yukarıda özetlediğim 1.8 milyar 
TL'lik şaibeli ihalenin verildiği 
AVOS Grup'un birlikte iş yaptığı, 
ortak ihalelere girdiği EK-PET 
İnşaat üzerine kayıtlı. EK-PET 
İnşaat kamudan aldığı dev ihaleler 
nedeniyle “ihale kralı” olarak 
bilinen Selman Reşitoğlu’na ait! 
Aslında iki firma da aynı aileye 
Reşitoğlu ailesine ait! Bir belediye 
başkanı, neden belediyesinin dev 
ihaleler verdiği şirketlerin üzerine 
kayıtlı araçlara biner? Daha açık 
soralım; belediyeyle iş yapan 
şirketler neden belediye başkanına 
özel araç tahsis eder? Bu şirketler 
AKP'li belediye başkanına özel 
araç tahsisi dışında başka ne gibi 
imkânlar sağlamıştır? Umut Yılmaz 
bunu çıkıp açıklamalıdır?” çağrısı 
yaptı. Haber Merkezi

“Kullandığı otomobil, şaibeli 
ihale verilen şirkete ait”

Geçmiş yıllarda olduğu piyasada 
para akışı hızlı şekilde dönmeli

Esnafın araçlarını satarak 
sektörden çıktığını vurgulayan 
Başkan Aydıngüler, kredi 
oranlarının yüksek olmasından 
dert yandı. ‘’Organize Sanayi 
Bölgesi’nin yüzde 100 kapasite 
ile çalışmaması sonucunda 
sektörümüz ister istemez daralmaya 
gitti. Kredilerin önünün açılması 
gerekiyor. OSB’deki sanayicilerin 
desteklenmesi lazım. Yani geçmiş 
yıllarda olduğu piyasada para akışı 
hızlı şekilde dönmeli. Çünkü para 
ulaşmak günümüzde çok önemli’’ 
açıklamasında bulundu. 

Gıda ürünlerinden ilaca, 
akaryakıttan birçok 

ürünü bizler taşımamıza rağmen 
çok değer görmüyoruz

Taşıma sektörünün ülkenin 
lokomotifi olduğunu dile getiren 
Aydıngüler, ‘’Taşıma sektörü, 
Türkiye’nin en büyük lokomotif 
sektörlerinden birisi. Çünkü 
ülkemizde taşımacılığın yüzde 
90’ı karayoluyla yapılıyor. Gıda 
ürünlerinden ilaca, akaryakıttan 
birçok ürünü bizler taşımamıza 
rağmen çok değer görmüyoruz. 
Bu kadar özverili çalışmamıza 
karşın değerimizi anlayan yok. 
Akaryakıt, otoban ücretlerine ve 
birçok konuda sektöre yardım 
yapılması gerektiğini her zaman dile 
getiriyoruz’’ değerlendirmesinde 
bulundu. Haber Merkezi 

Taşıma sektörü çok perişan bir 
durumda ve zor günler geçiriyor

Prof. Dr. Fahrettin Göğüş, 
projenin önemine değinerek, 
proje hakkında şunları söyledi: 
“SafeFoodTR ile hem çevresel 
sürdürülebilirliği desteklemeyi 
hem de çiftçilerimiz ve 
tüketicilerimizin güvenli gıda 
konusunda bilinçlenmesini 
sağlamayı hedefliyoruz. Türkiye 
Ulusal Ajansı’ndan aldığımız 
destek, projenin uluslararası 
ölçekte etkili olmasını sağlayacak.”

Proje kapsamında çiftçi 
eğitimleri düzenlenecek ve aynı 
zamanda eğitim materyalleri, 
animasyonlar, videolar, 
rehberler ve E-Learning modülü 
hazırlanacak. Bu eğitimler ve 
materyallerin uzun vadede 
yaygınlaştırılmasıyla çevresel 
sürdürülebilirliğe katkı sağlanması 
ve çiftçi ile tüketicilerin güvenli 
gıda konusunda bilinçlenmesi 
hedefleniyor. Haber Merkezi

GAÜN’ün tarım projesine 
AB’den destek

Aile Hekimleri Dernekleri 
Federasyonu Genel Sekreteri ve 
Gaziantep Aile Hekimleri Dernekleri 
Başkanı Dr. Gökhan Erdoğan, ‘’Masa 
başında yapılan düzenlemelerle aile 
hekimliği sistemine yön verilemez. 
Mahkemeler tarafından iptal edilen 
hükümleri yeniden yayımlamak, 
hiçbir soruna çözüm olmayacak. 
Gerçek bir aile hekimliği uygulaması 
isteniyorsa, özlük ve mali hakların 
kanunla düzenlendiği, üst hukuk 
normlarına uygun bir mevzuat 
ortaya konmalı. Mevcut sistemde 
tüm yük aile hekimliği çalışanlarının 
omuzlarına bırakılmış, Bakanlık her 
gün yeni kurallar getirerek uygulamayı 
sürdürülemez hale getirdi’’ ifadelerine 
yer verdi. 

Sözleşme ve Ödeme Yönetmeliği 
hukuka ve bilime uygun bir şekilde 

düzenlenmeli
Sağlık Bakanlığı’na seslenen Erdoğan, 

‘’Sağlık Bakanlığı’na sesleniyoruz: her 
seferinde yönetmelik değiştirerek, 
randevu bulunamaması gibi diğer 
basamaklara ait sorunların çözümünü 
aile hekimlerine yeni angaryalar 
yükleyerek sağlayamazsınız. Gerçek 
bir aile hekimliği uygulaması için 
sahanın temsilcisi bizlerle görüşmek, 
fikir almak ve birlikte çalışmak bir 
zorunluluk. Sözleşme ve Ödeme 
Yönetmeliği hukuka ve bilime uygun 
bir şekilde düzenlenmeli. Mesleğimizi 
değersizleştiren, hekimleri mali ve 
hukuki açıdan çıkmaza sürükleyen, 
yargı kararlarını yok sayan bu 
yönetmeliği kesinlikle kabul 
etmiyoruz.

Tüm tazminatlar bakanlık 
tarafından ödenmeli

Erdoğan, ‘’Danıştay tarafından 
yürütmesi durdurulan birçok 
madde küçük değişikliklerle ya 
da hiç değiştirilmeden yeniden 
yönetmeliğe eklendi. Hukuka aykırı 
şekilde, aile hekimlerinin sözleşme 
yenileme kriterleri de yönetmelikle 
düzenlendi. Buna göre; izlem ve 
taramalarda 70 puana ulaşamayan aile 
hekimleri ve aile sağlığı çalışanlarının 
sözleşmesi yenilenmeyecek. Akılcı ilaç 
uygulamaları ve hasta memnuniyeti 

revize edilmiş ancak hukuksuzluğunu 
korumaya devam etmiş. Entegre sağlık 
merkezlerinde görev yapan hekimlere 
en az 5 nöbet zorunluluğu yeniden 
getirilmiş, her tutulmayan nöbet için 
maaştan yüzde 8 kesinti yapılacağı 
düzenlenmiş. Grup elemanlarının 
kıdem ve ihbar tazminatlarının 
ödenmesi yükümlülüğü, Yargıtay 
kararına aykırı şekilde aile hekimlerine 
yüklenmiş. Bu kişiler kamu hizmeti 
sunmaktadır ve bu nedenle asıl işveren 
Sağlık Bakanlığı’dır. Tüm tazminatlar 
bakanlık tarafından ödenmeli’’ 
önerisinde bulundu. 

Aile hekiminin muayenesine 
karışan hiçbir yönetmelik 
maddesini kabul etmiyoruz

Hukuka aykırı maddelere karşı aile 
hekimleri olarak bugüne kadar 15 gün 
iş bırakma eylemi gerçekleştirdiklerini 
kaydeden Erdoğan, ‘’Hak kayıplarımızı 
her mecrada dile getirdik ve 
Danıştay’a dava açtık. Ancak, Sağlık 
Bakanlığı 10 Temmuz 2025’te yeni 
bir değişiklik yayımlayarak hukuka 
aykırılıklara yenilerini ekledi. Daha 
önce “her vatandaş 6 ayda bir aile 
hekimine başvurmak zorunda” 
denilirken, temmuz ayında “kronik 
hastalığı olanlar hariç 12 ayda bir 
muayene olsa da olur” denmiş, 
bu kez de “12 ayda bir muayene 
edilmek zorundadır” düzenlemesi 
yapılmış. Oysa hiçbir ülkede sağlıklı 
bireylerin belli aralıklarla aile 
hekimine gitmesi zorunlu değil. 
Üstelik vatandaşlara herhangi 
bir yükümlülük getirilmezken, 
aile hekimleri bu taramaları 
yapmadığında maaş kesintisi ve 
sözleşme feshi ile karşı karşıya 
bırakıldı. Defaatle söylediğimiz gibi 
hasta ile hekim arasındaki güven 
ilişkisine,  saygı duyulması gereken 
mahremiyetimize, bir sanat olarak 
hekimlik mesleğimizin serbestliğine; 
hastalara müşteri muamelesi yapılarak 
getirilen memnuniyet ve akılcı ilaç 
uygulamaları zarar  veriyor. Aile 
hekiminin muayenesine karışan 
hiçbir yönetmelik maddesini kabul 
etmiyoruz’’ mesajını verdi. Haber 
Merkezi 

Masa başında yapılan düzenlemelerle 
aile hekimliği sistemine yön verilemez

Önceki gün Kültür ve Turizm 
Bakanı Mehmet Nuri Ersoy’un 
ardından bugünde Hazine ve 
Maliye Bakanı Mehmet Şimşek 
Gaziantep’e geliyor. Bakan Şimşek, 
Gaziantep Ticaret Odası tarafından 
organize edilen Gaziantep İş 
Dünyası Buluşma programına 

katılacak. 
GTO’nun ev sahipliğinde 

düzenlenecek toplantıya birçok 
iş insanın katılması bekleniyor. 
Bugün saat 14:00’da başlayacak olan 
toplantıda Şimşek, iş dünyasının 
taleplerini ve sorunlarını 
dinleyecek. Haber Merkezi 

Hazine ve Maliye Bakanı 
Mehmet Şimşek, Antep’te 


